
 

ILCA Sweden                                                                                     

 

Förvaltningsberättelse 2024 
 

ILCA Sweden Org.nr: 846002-3370 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE Styrelsen för ILCA Sweden 
avger härmed förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.  

Verksamhetens art och inriktning  

ILCA Sweden har till uppgift att främja och administrera ILCA-segling i Sverige och verka för att 
tillgängliggöra ILCA segling. Därutöver skall vi företräda denna klass i utlandet.  

ILCA Sweden har 2024 haft 274 st medlemmar (2023, 236 st) varav 64 stycken (2023, 46 st) 
var kvinnor. Under 2024 infördes ett nytt medlemshanteringssystem med hjälp av Kanslietonline vilket 
förenklat medlemshanteringen. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ordinarie ledamöter: Charlotte Sellin, 
ordförande, Johan Bergström, sekreterare, Peter Amundin, kassör, Anders Nilsson, Tävlingsansvarig, 
Joakim Dovrén, Masteransvarig, Anders Wennberg, Resultat- och Informationsansvarig, Niclas 
Bjällhage, Informationsansvarig, Pär Sköld, Medlemsansvarig, samt klasstränare Ian Elliott.  

Suppleanter till styrelsen: Pernilla Bergvall 

Revisorer: Yvonne Malmsten och Anna Skörvald 

Valberedning: Thomas Wieland (Sammankallande),  David Lindqvist, Peter Åkesson och Theodor 
Tolstoy 

Klasstränare: Ian Elliott  

Styrelsen har förutom årsmötet samt medlemsmötet hållit 9 st protokollförda sammanträden under 
verksamhetsåret. Vi har haft närvarande representant/er på Seglarträffen, EurIlca:s årsmöte och 
Seglardagen.  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret  

Vår hemsida och Facebooksida uppdateras kontinuerligt. I januari publicerades den nya hemsidan 
under namnet är: www.ilcasverige.se.  

Tävlingssäsongen inleddes med GP1 i Stenugnsund i mitten av April, GP2 genom fördes 
traditionsenligt hos GKSS i början av Maj. I slutet av Maj genomfördes GP3 och SM hos Ystads 
Segelsällskap i Ystad. I september genomfördes GP4 i Torshälla och traditions enligt kördes GP5 i 
samband med KSSS OCR i början av Oktober.  

GP Serien ILCA 4 vanns av Lovisa Arnell (KSSS), två Melker Ahlquist (GKSS) och trea Linnea 
Åkesson (KSSS). ILCA 6 GP serien vanns av Julius Graudums (KSSS), tvåa Alfons Sellin (GKSS), 
trea Leo Fagerberg (GKSS) och bästa tjej Jennifer Öhrnell (GKSS). GP serien i ILCA 7 vanns av Erik 
Norlén (KSSS), tvåa Erik Rahm (GKSS) och trea Rasmus Granzin (KSSS). 

Följande nationella mästerskap genomfördes: SM i ILCA 7 och ILCA 6 dam, KLM i ILCA 6 herr och 
ILCA 4 gick i Ystad i maj. JSM i ILCA 6 tjej, ILCA 6 kille och ILCA 4 öppen gick i Saltsjöbaden i 
augusti. Master SM i ILCA 7 och ILCA 6 gick i Oxelösund i augusti. 

Svensk mästare i ILCA 7 blev Ludde Lindqvist (KSSS) följd av Rasmus Granzin (KSSS) och Wille 
Kark (GSYS). I ILCA 6 dam vann Maura Dewey, tvåa men svensk mästarinna Jennifer Öhrnell 
(GKSS), silvermedalj till Emma Wennberg (LiJS) och brons till Olga Schwartz (UMSS).  
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Klassmästare i ILCA 6 herr blev Alfons Sellin (GKSS), följt av Jacob Brännström (GKSS) och Julius 
Graudums (KSSS). Klassmästare i ILCA 4 blev Malcom Dahlberg (KSSS), följt av Felix Öhberg Palm 
(KSSS) och Melker Ahlquist (GKSS).  

Svensk Juniormästare i ILCA 6 kille blev Julius Graudums (KSSS), följd av Claes Järudd (KSSS) och 
Jacob Brännström (GKSS) som tog silver resp brons. I ILCA 6 tjej blev Olga Schwartz (UMSS) junior 
mästarinna, följt av Wilma Kallin (GKSS) och Lea Mauer (KSSS). I ILCA 4 blev Malcom Dahlberg 
(KSSS) Svensk juniormästare följt av Erik Eriksson Brunius (GKSS) och Lea Bernhardtz (GKSS).  

Klasstränaren Ian Elliott har under säsongen genomfört ett antal olika träningsläger samt Pröva på 
segling på olika platser i hela Sverige för att både synliggöra klassen och göra träningen tillgänglig för 
fler.  

Styrelsen har precis som tidigare säsonger identifierat prioriterade mästerskap, där extra stöd har utgått 
från ILCA Sweden samt även lämnat ekonomiskt bidrag till träningsläger. 

Medlemmarna erbjöds i år representationskläder från Sailracing till självkostnadspris vilket var 
mycket uppskattat. 

Master 2024 

Master SM 2024 gick av stapeln i Oxelösund med 95 deltagare. ILCA 7 vanns av Tomas Nordqvist 
(GKSS), följd av Ian Elliot (HKKK),trea men svenskt silver Martin Sundelin (KSSS) och brons till 
Magnus Nilsson (GKSS). I ILCA 6 segrade Jonas Kostmann (BSS), Anders Mattson (KKKK) och 
Adli Khalid från Förenade Arabemiraten medan svenskt brons gick Björn Sandberg (HjBK). Kristin 
Wilhelmsson (MKS) blev bästa dam. 

EM seglades i Vilamoura, Portugal. Totalt deltog 15 svenska seglare. Bästa svenska resultat gjorde 
Ann Lorén med ett silver i ILCA 6 Grand Master Q. 

VM avgjordes på Adelaide Sailing Club i Australien där 4 deltagare seglade för Sverige. 2 st seglade 
ILCA 6, Anders Wennberg kom på 7:e plats Master klassen och Bo Johannisson kom 21:a i Great 
Grand Master. Två seglade ILCA 7, Ian Elliot kom 5a i Apprentice och Johan Hedberg kom 16e i 
Grand Master. 

Internationella resultat 2024  

Senior VM gick i Adelaide, Australien. I ILCA 6 woman deltog två svenskor, varav Josefin Olsson 
blev bästa svenska med en 9e plats. I ILCA 7 deltog 3 svenskar varav Emil Bengtsson blev bästa 
svensk med en 30e plats och Ludde Lindqvist blev 4a i silverfinalen (55a totalt av 152).  

Senior EM gick i Aten, Grekland, i februari. 3 Svenska ILCA 7 seglare deltog, varav Ludde Lindquist 
kom bäst med en 40e plats.  

ILCA 4 VM gick i Viana do Castelo, Portugal, med 3 svenska killar och 5 svenska tjejer som 
deltagare. Malcom Dahlberg gick till guldfinal och blev bästa svensk med 26e plats, bland tjejerna 
gick Linnea Åkesson och Vanja Ramm-Ericsson till guldfinal, där Linnea blev bästa svenska med en 
64e plats.  

U21 VM gick också i Portugal, med 3 svenskar på plats. Erik Norlén blev bästa svensk med en 15e 
plats. U19 EM gick på Nordirland med 9 svenskar på plats, 7 killar och 2 tjejer. Båda tjejerna, Wilma 
Kallin och Thyra Westbom, gick till guldfinal och kom 40 resp 41a. Bland killarna blev Marius 
Graudums bästa svensk med en 76e plats, tre platser före storebror Julius Graudums. 

I år fick vi iväg 11 seglare till Junior NoM, som gick i Danmark.  I ILCA 6 klassen blev Axel 
Ekerstig 2a och Matilda Breitung blev bästa tjej (6e plats totalt). Bäst av svenskarna i ILCA 4 
blev Erik Eriksson Brunius med en 4e plats bästa svensk och Stina Westberg blev bästa tjej 
(8e plats totalt). 
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Josefin Olsson representerade Sverige på OS i Marseille, där hon kom på 17e plats. 

Det är inte bara mästerskap som svenskarna har seglat, utan även andra större internationella regattor. 
Redan i mars deltog 25 Svenskar på Gardasjöns påsk regatta, där Alfons Sellin blev bästa svensk i 
ILCA 6 (20e plats) och Vanja Ramm-Ericsson i ILCA 4 (34e plats).  

I juni på Kieler Woche deltog hela 32 svenskar, varav 24 i klassen ILCA 6 Open. Där blev Jacob 
Brännström bästa svensk på 11e plats följt av Claes Järrud (16e) och Alfon Sellin (21a). I ILCA 7 
senior, så utmärkte Ludde Lindqvist sig genom att komma till medaljrace och på en fin 8e plats på 
regattan. Veckan därpå kom Ludde 3a i Warnemünde och Rasmus Granzin 5a.  

Svenska seglare har också gjort bra resultat på Europa Cuper, på Vilamoura Grand Prix och många 
andra internationella regattor.  

Vi gläds också åt att våra medlemmar lyckas i andra båtar. Hugo Sköld Orr blev Juniorvärldsmästare i 
Aero 5, Erik Rahm i Juniorvärldsmästare Aero 7 och Jennifer Öhrnell kom 3a på Seglingens Mästare i 
J/70. 

Vi är också stolta över de fina SSF utmärkelserna till Olga Schwartz, årets lyft, och Ian Elliot, årets 
tränare.  

Resultat och ställning  

Under verksamhetsåret har ILCA Sweden haft 198 639 kr i samlade rörelseintäkter och 135 084 kr i 
samlade rörelsekostnader vilket gav ett positivt resultat på 63 555 kr. Vid räkenskapsårets utgång 
2024-12-31 hade ILCA Sweden 263 946,82 kr i likvida medel. Förbundets resultat och ställning 
framgår mer i detalj av resultat /balansräkning som finns tillgängliga på årsmötet eller skickas på 
begäran.  

 

Styrelsen 

ILCA Sweden  
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